WYKONANIE WYDATKOW BUDZETU GMINY SUCHAN

Tabela Nr 6

ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN

ZLECONYCH USTAWAMI

ZA 1 POLROCZE 2013 ROKU
z wyodrebnieniem wydatkéw biezacych i wydatkéw majatkowych

w groszach

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan
na 2013r.

Wykonanie za
| pétrocze roku
2013

Wykonan

1a

%

z tego:

Wydatki biezace

z tego:

Wydatki
majatko
we

Wydatki jednostek
budzetowych

Wynagrodzeni
a i sktadki od
nich naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg
zadan
statutowych

Dotac
jena
zadan
ia
bieza
ce

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
Srodkow
pochodzacych
z budzetu Unii
Europejskiej
oraz
niepodlegajac
ych zwrotowi
srodkow z
pomocy
udzielanej
przez panstwa
cztonkowskie
Europejskiego
Porozumienia
o Wolnym
Handlu (EFTA)
oraz innych
srodkow
pochodzacych
ze zrodet
zagranicznych
niepodlegajac
ych zwrotowi,
w czesci
zwigzanej z
realizacja
zadan
Gminy/Powiat
u

Wydatki
z tytutu
porecze
n
i
gwaranc
ji

Wydatki
na
obstuge
diugu

10

11

12

13

14

15




010

ROLNICTWO |
LOWIECTWO

356.061,77

356.061,77

100

356.061,77

356.061,77

Pozostata dziatalno$¢

01095

356.061,77

356.061,77

100

356.061,77

356.061,77

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

78.900,00

42.737,00

54,17

42.737,00

33.952,60

8.784,40

75011 Urzedy Wojewodzkie

78.900,00

42.737,00

54,17

42.737,00

33.952,60

8.784,40

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI |
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

732,00

366,00

50

366,00

366,00

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

732,00

366,00

50

366,00

366,00

852

POMOC
SPOLECZNA

2.348.182,00

1.172.433,00

49,93

1.172.433,00

93.049,98

13.866,57

1.065.516,45

Swiadczenia rodzinne,
S$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

85212

2.308.000,00

1.153.998,00

50

1.153.998,00

82.549,98

13.866,57

1.057.581,45

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce
w zajgciach w centrum
integracji spotecznej

85213

21.000,00

10.500,00

50

10.500,00

10.500,00

Pozostata dziatalno$¢

85295

19.182,00

7.935,00

41,37

7.935,00

7.935,00

OGOLEM

2.783.875,77

1.571.597,77

56,45

1.571.597,77

127.002,58

379.078,74

1.065.516,45




